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Innovationsbron investerar i Absalon International AB - möjliggör internationell 
expansion  
Absalon International är det enda företaget i världen som har en av Microsoft 
certifierad CRM-lösning (system för s.k. Customer Relation Management) för Life 
Science-branschen. Företaget är dessutom ett av få i världen som utvecklat CRM-
lösningar för tjänsteföretag. I december 2009 vann  produkten Absalon CRM, i 
konkurrens med ett flertal etablerade och välrenommerade IT-företag, Microsoft .Net-
award, en IT-branschens ”Oscar”.  

- Tack vare att företaget genom nu genomförd nyemission har säkrat kapital är en 
internationell expansion möjlig. AbsalonCRM är ett bra exempel på hur svenskt 
IT- och verksamhetskunnande erövrar den internationella marknaden, säger Per 
Heander, investeringsansvarig på Innovationsbron.    

 

 

Malmöbaserade Absalon, utvecklar säljstödssystemet Absalon CRM. Mjukvaran bygger på den 
ledande säljstödsplattformen Microsoft Dynamics CRM.   

- Bolaget startade för mindre än 1,5 år sedan och vi har redan blivit ledande inom vårt område 
och kan nu med hjälp av nyemissionen fortsätta vår expansion utan att tappa fart, säger 
Sebastian Merlöv, vd och grundare. 

Genom sin unika ställning har Absalon med Microsofts hjälp öppnat för affärsmöjligheter utomlands 
avAbsalon CRM. För att säkerställa att en fortsatt expansion blir framgångsrik har bolaget nu 
genomfört en nyemission med hjälp av Innovationsbron samt affärsänglarna Lars H. Bruzelius och Pia 
Althin. 

- De nya ägarna tillför en gedigen kompetens och erfarenhet dels från Life Science men också 
hur man bygger framgångsrika företag, vilket är oerhört värdefullt för oss om vi ska lyckas, 
avslutar Sebastian Merlöv. 

Kapitalet ska primärt användas för att säkerställa att de förestående pan-europeiska installationerna på 
ett framgångsrikt sätt rullas ut under våren och att ledningen i bolaget kan lägga grunden för att 
expandera genom Microsoft-partners på viktiga marknader under 2010. 
 
 

 
Om Innovationsbron AB 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Innovationsbron är specialister på 
kommersialisering genom att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt 
inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig fas.  
  
Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för jobb 
i fler och växande hållbara företag. Företaget startades av regeringen 2005 och arbetar över hela 
Sverige via fyra regioner Norr, Mitt, Väst och Syd med sju kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, 
Linköping, Göteborg och Lund. Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
 
Mer information: www.innovationsbron.se  
Kontaktperson: Per Heander, Investment Manager Innovationsbron AB Region Syd.  
Telefon: 046-286 87 43 Mail: per.heander@innovationsbron.se 
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Om Absalon International 
Absalon International är ett mjukvaruföretag i uppstartsfasen med branschspecifika ISV-
lösningar (Independent Software Vendor) för Microsoft Dynamics CRM. Grundarteamet har 
utvecklat ISV-lösningar för Microsoft Dynamics CRM sedan 2004 och har en beprövad och 
framgångsrik meritlista. Absalon CRM är en lösning som täcker både CRM- och s.k xRM-
processer. Mjukvarulösningen tillför mätbar affärsnytta för såväl slutanvändare som företag.   
 
Mer information: http://www.absaloncrm.com och http://www.microsoft.com/dynamics 
Kontaktperson: Sebastian Merlöv, VD Absalon International. 
Telefon: 040-660 73 91 Mail: Sebastian.merlov@absaloncrm.com 
 
 
   
EUs regionala strukturfondsprogram för Skåne-Blekinge. Detta program är ett av åtta i 
Sverige. Skåne-Blekingeprogrammet finansieras med 70,69 miljoner euro ur Europeiska 
regionala utvecklingsfonden. EU-finansieringen ska matchas av offentlig medfinansiering. 
Övergripande mål för Skåne-Blekinge-programmet är att bidra till en ökad regional 
konkurrenskraft genom en hållbar utveckling samt fler och starkare företag.  
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